







Inowrocław 2010-03-08
Wszyscy Wykonawcy 

Biorący udział w postępowaniu
Dot. Przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej drewnianej zespolonej, na stolarkę okienną zespoloną PCV.
Pytanie.1
W SWIOR zostało zapisane, że należy zastosować szybę zespoloną bezpieczna.
Odpowiedź

Do wyceny należ przyjąć szybę zespoloną z wewnętrzną szybą bezpieczną o zestawie 33.1/16/4
Pytanie.2
Czy wymianie ulegają również parapety zewnętrzne, wewnętrzne. Jeżeli tak, na jakie.
Odpowiedź

Parapety wewnętrzne i zewnętrzne nie będą wymieniane

Pytanie 3
Jakiego typu jest stolarka otworowa okienna do wymiany: czy skrzynkowa, czy zespolona?
Odpowiedź 

Stolarka do wymiany jest stolarką drewnianą  zespoloną.
